



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBKNI/00553/2017

SPIS. ZN.: S-MCBKNI/00553/2017/2

VYŘIZUJE: Martin Žák

TEL.: +420 724 150 602

FAX: +420 546 221 550

E-MAIL: starosta@brno-kninicke.cz

DATUM: 04.04.2017

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Úřad městské části města Brna, Brno – Kníničky, jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), obdržel dne 21.03.2017 žádost o poskytnutí informace, kterou podal
Brno ve věci poskytnutí:

1. *plné znění Studie využití území areálu bývalého výzkumného ústavu při ul. Ondrova, tj. jak grafickou, tak textovou část;*
2. *smlouvu, resp. objednávku, na základě, které byla Studie zpracována.*

Na Vaši žádost zasíláme v příloze požadované informace.

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Kníničky
Nová 11, 635 00 Brno
tel./fax: 546221550

Bc. Martin Žák
starosta

Příloha:

- Ideová studie na využití území v prostoru mezi ulicemi Ondrova, Dolní Louky, Přehradní a řekou Svratkou / včetně plochy bývalého areálu VUT
- Smlouva na zpracování „Ideové studie na využití území v prostoru mezi ulicemi Ondrova, Dolní Louky, Přehradní a řekou Svratkou / včetně plochy bývalého areálu VUT/“